ỦY BAN NHÂN DÂN     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ HOẰNG TRUNG               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:     /UBND-VP               Hoằng Trung, ngày 28 tháng 3 năm 2022

BÁO CÁO

V/v tham gia góp ý vào dự thảo các Kế hoạch, hướng dẫn

 thực hiện các Đề án phát triển kinh tế - xã hội trên

 địa bàn huyện Hoằng Hoá năm 2023

 Thực hiện Công văn số 691/UBND-NN&PTNT ngày 24/3/2023 của UBND

huyện Hoằng Hóa về việc V/v tham gia góp ý vào dự thảo các Kế hoạch, hướng

dẫn thực hiện các Đề án phát triển kinh tế - xã hội trên địa bàn huyện Hoằng Hoá,

năm 2023.

 Sau khi nghiên cứu nội dung văn bản, UBND xã Hoằng Trung thống nhất

với các Dự thảo, Kế hoạch, hướng dẫn thực hiện các Đề án phát triển Kinh tế - Xã

hội trên địa bàn huyện Hoằng Hóa năm 2023;

 UBND xã Hoằng Trung báo cáo để Phòng Nông nghiệp &PTNT huyện

Hoằng Hóa theo dõi, tổng hợp theo quy định./.

Nơi nhận:       TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- Phòng NN&PTNN huyện (b/c);                CHỦ TỊCH
- Lưu: VT.

             Lê Văn Tý

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-29T14:29:54+0700
	HÀ NỘI
	Lê Văn Tý<tylv.hoangtrunghh@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-03-30T20:06:09+0700

		hoangtrung.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2023-03-30T20:06:54+0700